**I**nsensati galatae quos nos fascinavit  
 non obediēte vestri: **Q**uorum  
 oculos istius episcopi per scriptum est. et in  
 his crucifigite. **N**oc solū volo a vobis discere ex  
 opibus legis spiritum accepistis an ex auditu  
 fidei: **S**ic stulti estis. ut cum spiritum receperet  
 nunc carne consumerem. **D**ata passi estis in  
 cā. si tū in cā. **D**uigo vobis tribuit  
 spiritum et operum virtutes tuas et ex opibus legis  
**A**n ex auditu fidei: sicut abraham credidit  
 deo et reputatum est ei ad iusticiam. **C**ognoscite  
 ergo quod qui ex fide sunt hi sunt filii abrahę. **I**  
 iudei autem scriptum est ex fide iustificavit gentes  
 deus pronuntiavit abrahę quod benedicet te omnes  
 gentes. **I**gitur qui ex fide sunt benedicet cum fidei  
 abrahę quod autem enim ex opibus legis sunt subinte-  
 dicto sunt. **S**criptum est enim maledictus omnis qui non  
 promiserit tibi qui scripta sunt in libro de legis

ut faciat ea quorum autem ille nō iustificat apud  
 deū mātū ē q̄ iusto ex fide vivit lex aut nō  
 ē ex fide sed q̄ fecerit ea vivit illis **C**risti aut  
 nos redemuit de maledicto legis facti pro nob  
 maledictū. q̄ scriptū ē maledictū op̄ q̄ p̄dit  
 iligno ut i gentibz bñdctō abrahe fiet t̄p̄  
 stu, ut pellatōz spirituz accipiāz p̄ fidem  
**S**eres sc̄s hōiem dico tñ hōis q̄ firmatū testa  
 mētū nōo spernit a sup̄ ordiat **A**brahe  
 dote sūt p̄missioes. et sem̄ ei **R**oduit et  
 sem̄bz q̄ t̄m̄ultis s; q̄ t̄vno et sem̄im  
 tuo q̄ ē p̄ hoc aut dico testamētū q̄ firmatū  
 s̄deo q̄ p̄ q̄ d̄ringetoz et triginta annos f̄ta  
 ē lex **N**ō irritū fact̄ aduacuatā p̄missioz  
**N**ā si ex lege hereditas s̄ nō ex p̄missioe ab  
 rahe aut p̄ p̄missioz donavit deo **D**uid  
 go lex. p̄t̄ transgressioes poita ē dont  
 v̄ret sem̄ cui p̄miserat ordinatā p̄c̄stoz

In manu mediatoris. mediator aut unus non  
 est deus aut unus est. Lex ergo ad usque promissa  
 dei. absit. Si enim data esset lex quae posset  
 vivificare vel ex lege esset iustitia. Sed con-  
 cludit scriptura omnia subiecta ut promissio ex fi-  
 de ihesu christi dare credentibus. Quia aut  
 non veniret fides sub lege custodiebantur quod  
 si tenenda fides quae revelanda erat. Itaque lex  
 pedagoga non fuit tempore ihesu ut ex fide iu-  
 stificentur aut vero venit fides in non sub pe-  
 dagogo. Oes enim filii dei estis. Quia quae est  
 tempore ihesu. Quia autem tempore baptizati  
 estis christum induistis. Non est iudeus neque gre-  
 cy. non est servus neque liber. non est masculi-  
 ly neque femina. Oes enim vos unum estis tempore  
 ihesu. Si autem vos christi ergo abrahamae semine estis